
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.36.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz 1270 ze zmianami oraz § 8 pkt 4 Uchwały Nr 
LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r.,Uchwałą Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXII/369/2023 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/377/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 
26 kwietnia 2023 r.,Uchwałą Nr LXXIV/381/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 26 maja 2023 r., Uchwałą Nr 
LXXV/389/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2023 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.33.2023 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 30 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXXVI/391/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 21 lipca 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 17 500,00  zł, do kwoty 39 693 474,45 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 500,00 zł do kwoty 32 455 912,98 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 17 500,00 zł do  kwoty  2 682 794,15 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 17 500,00  zł do kwoty 43 440 335,91 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 500,00  zł do kwoty 32 026 334,86 zł 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 17 500,00 zł do kwoty 2 682 794,15 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załaczniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.36.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 348 749,10 17 500,00 2 366 249,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 262,00 17 500,00 38 762,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 262,00 17 500,00 38 762,00

Razem: 39 675 974,45 17 500,00 39 693 474,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.36.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 223 555,03 17 500,00 3 241 055,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 262,00 17 500,00 38 762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 262,00 17 500,00 38 762,00

Razem: 43 422 835,91 17 500,00 43 440 335,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzienia Nr W.0050.1.36.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 191 849,10 17 500,00 2 209 349,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 262,00 17 500,00 38 762,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 262,00 17 500,00 38 762,00

Razem: 2 665 294,15 17 500,00 2 682 794,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.36.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 28 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 191 849,10 17 500,00 2 209 349,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 262,00 17 500,00 38 762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 262,00 17 500,00 38 762,00

Razem: 2 665 294,15 17 500,00 2 682 794,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.36.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 lipca 2023 r. 
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2023.7 zwiekszające plan dotacji celowej 
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 17 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunazwiększenie planu 
wydatków dz.855.85513 § 4130 o kwotę 17 500,00 zł - zadanie zlecone gminie 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92CADB7-7AA7-4EB1-A34F-F0A3AD954D1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.36.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




